2024年10月份公益性岗位申报社保补贴公示

     根据青海省财政厅、青海省人力资源和社会保障厅《关于印发<青海省就业补助资金管理办法>的通知》（青财社字[2020]1833号）文件的相关规定，

现将2024年10月份公益性岗位申报社保补贴的名单公示如下：

序号 单位名称 养老 人数 医疗 人数 失业 人数 合计 备注

1 海东市平安区卫生健康局 50430.08 65 18993.34 40 1575.25 65 70998.67

2 海东市平安区红十字会 1302.08 1 481.70 1 40.67 1 1824.45

3 海东市平安区人民政府办公室 5808.32 7 3371.90 7 181.51 7 9361.73

4 海东市平安区财政局 2190.88 3 963.40 2 68.44 3 3222.72

5 海东市平安区政务服务中心 14739.36 17 5780.40 12 460.38 17 20980.14

6 中共海东市平安区纪律检查委员会 5680.64 5 1926.80 4 175.58 5 7783.02

7 中共海东市平安区委组织部 4732.80 6 1445.10 3 147.8 6 6325.70

8 中共海东市平安区委宣传部 2489.28 3 1445.10 3 77.79 3 4012.17

9 中共海东市平安区委统一战线工作部 4148.80 5 2408.50 5 129.65 5 6686.95

10 中国人民政治协商会议海东市平安区委员会办公室 2489.28 3 1445.10 3 77.79 3 4012.17

11 中国共产主义青年团海东市平安区委员会 1302.08 2 96.34 1 40.67 2 1439.09

12 海东市平安区总工会 1659.52 2 1037.20 2 51.86 2 2748.58

13 海东市平安区妇女联合会 1302.08 1 481.70 1 40.67 1 1824.45

14 中共海东市平安区委党校 3847.20 4 1445.10 3 120.17 4 5412.47

15 海东市平安区市场监督管理局 7222.08 6 2890.20 6 225.61 6 10337.89

16 海东市平安区人民法院 9114.56 7 3371.90 7 284.69 7 12771.15

17 海东市平安区司法局 19232.80 20 6743.80 14 600.70 20 26577.30

18 海东市平安区人民检察院 2368.00 3 963.40 2 73.98 3 3405.38

19 海东市平安区残疾人联合会 9281.28 6 2890.20 6 290.10 6 12461.58

20 海东市平安区招商服务中心 2545.12 3 963.40 2 79.49 3 3588.01

21 海东市平安区发展改革和工业商务信息化局 37766.72 37 14932.70 31 1174.13 37 53873.55

22 海东市平安区文体旅游广电局 2840.32 4 963.40 4 88.72 4 3892.44

23 海东市平安区应急管理局 6215.20 8 2408.50 5 194.17 8 8817.87

24 海东市平安区自然资源局 3552.00 3 1445.10 3 110.97 3 5108.07

25 海东市平安区林业和草原局 4680.16 5 2408.50 5 146.25 5 7234.91

26 海东市平安区教育局 4316.32 22 963.40 2 134.72 22 5414.44

27 海东市平安区交通运输局 2958.40 5 963.40 2 92.40 5 4014.20

28 海东市平安区统计局 1895.68 2 963.40 2 81.34 2 2940.42

29 海东市平安区农业农村和科技局 8297.60 10 4817.00 10 259.3 10 13373.90

30 海东市平安区人民政府平安街道办事处 26936.80 30 10115.70 23 841.51 30 37894.01

31 海东市平安区巴藏沟回族乡人民政府 9776.80 11 5999.80 11 305.52 11 16082.12

32 海东市平安区古城回族乡人民政府 4736.00 4 1926.80 4 147.94 4 6810.74

33 海东市平安区沙沟回族乡人民政府 7467.84 9 4335.30 9 233.37 9 12036.51

34 海东市平安区人民政府小峡街道办事处 9957.12 12 5780.40 12 311.16 12 16048.68

35 海东市平安区石灰窑回族乡人民政府 3319.04 4 1926.80 4 103.72 4 5349.56

36 海东市平安区平安街道棉纺厂社区 5742.88 7 2408.50 5 179.41 7 8330.79

37 海东市平安区平安镇乐都路社区 2131.84 3 963.40 2 66.6 3 3161.84

38 海东市平安区平安街道化隆路社区居民委员会 3197.76 4 1445.10 3 99.91 4 4742.77

39 海东市平安区平安街道湟中路社区 1954.72 2 963.40 2 61.08 2 2979.20

40 海东市平安区平安街道平安路社区 829.76 1 481.70 1 25.93 1 1337.39

41 海东市平安区供销合作社联合社 3076.48 5 963.40 2 96.06 5 4135.94

42 海东市平安区新农村建设服务中心 2190.88 2 963.40 2 68.45 2 3222.73

43 海东市平安区水务局 13493.12 14 4817.00 10 419.6 14 18729.72

44 海东市平安区科学技术协会 3319.04 4 1926.80 4 103.72 4 5349.56

45 海东市平安区社会保险服务局 13850.56 13 5298.70 11 432.63 13 19581.89

46 海东市平安区医疗保障局 5680.64 5 1926.80 4 177.42 5 7784.86

47 海东市平安区住房和城乡建设局 2305.76 4 481.70 1 71.97 4 2859.43

48 海东市平安区就业服务局 4148.80 5 2408.50 5 129.65 5 6686.95

49 海东市平安区人力资源和社会保障局 1659.52 2 963.40 2 51.86 2 2674.78

50 海东市平安区审计局 2489.28 3 1445.10 3 77.79 3 4012.17

51 海东市平安区房屋征收与补偿中心 472.32 1 0.00 0 14.74 1 487.06

52 海东市平安区退役军人事务局 1836.64 3 963.40 2 57.41 3 2857.45

53 海东市平安区公安局 25096.96 29 9634.00 20 783.9 29 35514.86

54 海东市平安区洪水泉回族乡人民政府 9127.36 11 5298.70 11 285.23 11 14711.29

55 海东市平安区三合镇人民政府 6638.08 8 3853.60 8 207.44 8 10699.12

56 海东市平安区高原富硒现代农业示范园区管理委员会 354.24 1 0.00 0 11.04 1 365.28

57 海东市平安区工业商务和信息化局 1948.32 6 0.00 0 60.81 6 2009.13

公示期：五个工作日（2024年10月23日--2024年10月29日）

监督电话：0972--8686137

联系地址：海东市平安区乐都路71号

如有异议，请以信函或电话形式向区就业局反馈。                                                海东市平安区就业服务局

      2024年10月23日